



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000035

Data: 10/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000223 - EMPENHO - 758 - NOTA FISCAL - 0003081-38.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002197 - CHÁ HORTELÃ	EST-K PRT-3	CX	115610107	100	R\$ 6,41	R\$ 641,00
200002198 - CHÁ ERVA DOCE	EST-K PRT-3	CX	115610107	100	R\$ 6,39	R\$ 639,00
200002195 - CHÁ CAMOMILA	EST-K PRT-3	CX	115610107	100	R\$ 6,44	R\$ 644,00
200002349 - CHÁ MATE LIMÃO	EST-K PRT-3	CX	115610107	100	R\$ 6,87	R\$ 687,00
Total do Documento:						R\$ 2.611,00

Entrada: 2019/000036

Data: 26/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000232 - EMPENHO - 3609 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2019/000037

Data: 05/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000224 - EMPENHO - 279 - NOTA FISCAL - 0003073-61.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002600 - SACO PLÁSTICO A4 REFIL C/10 UND	ALM - POR	PT	115610116	50	R\$ 16,99	R\$ 849,50
200002603 - FITA DUPLA FACE	ALM - POR	UN	115610116	15	R\$ 5,60	R\$ 84,00
200002602 - ORGANIZADOR MULTI-USO C/04 GAVETAS	ALM - POR	UN	115610119	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
200002601 - ORGANIZADOR MULTI-USO C/10 GAVETAS	ALM - POR	UN	115610119	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
Total do Documento:						R\$ 3.983,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000038

Data: 31/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000208 - EMPENHO - 3672 - NOTA FISCAL - 0003083-08.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002453 - VASSOURA METÁLICA C/22 DENTES (RASTELO OU SISCADOR)	ALM - POR	UN	115610122	6	R\$ 41,75	R\$ 250,50
200002456 - VASSOURA POP DE NYLON DE 30 CM	ALM - POR	UN	115610122	12	R\$ 30,76	R\$ 369,12
200002599 - ODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLET 50G P/CAIXA ACOPLADA	ALM - POR	UN	115610122	334	R\$ 6,49	R\$ 2.167,66
200002474 - NEUTRALIZADOR DE ODORES P/ MICTÓRIO	EST-E PRT-3	UN	115610122	240	R\$ 4,99	R\$ 1.197,60
200002472 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML /305 G	EST-E PRT-3	FR	115610122	240	R\$ 13,95	R\$ 3.348,00
Total do Documento:						R\$ 7.332,88

Entrada: 2019/000039

Data: 31/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000208 - EMPENHO - 3704 - NOTA FISCAL - 0003083-08.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002599 - ODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLET 50G P/CAIXA ACOPLADA	ALM - POR	UN	115610122	866	R\$ 6,49	R\$ 5.620,34
Total do Documento:						R\$ 5.620,34
Total do Almoxarifado:						R\$ 20.597,72
Total Geral:						R\$ 20.597,72